MC CERBONE ULTRA

www.ultracross.it

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA MVLAPS

IFashionbike CUP

Mini85cc + 65cc Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 10/11/2013 12:30.
Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:22:46
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:41.863 12:31:30.887
(211) DEL COCO MATTEO 6 1:43.305 +1.442 12:33:14.192
1 12.24.28.040 7 1:42.056 +0.193 12:34:56.248
2 1:37.012 +1.260 12:26:05.052 8 1:42.062 +0.199 12:36:38.310
3 1:37.169 +1.417 12:27:42.221
4 1:36.461 +0.709 12:29:18.682 (91) VANTAGGIATO MATTEO
5 1:37.026 +1.274 12:30:55.708 1 12:24:39.583
6 1:37.319 +1.567 12:32:33.027 2 1:44.367 +2.316 12:26:23.950
7 1:35.752 12:34:08.779 3 1:44.289 +2.238 12:28:08.239
8 1:37.694 +1.942 12:35:46.473 4 1:42.603 +0.552 12:29:50.842
5 1:42.713 +0.662 12:31:33.555
(2) SANDULLI STEFANO 6 1:42.396 +0.345 12:33:15.951
1 12:24:27.212 7 1:42.051 12:34:58.002
2 1:36.888 +0.059 12:26:04.100 8 1:42.965 +0.914 12:36:40.967
3 1:36.843 +0.014 12:27:40.943
4 1:36.877 +0.048 12:29:17.820 (333) ERITANO ANTONIO
5 1:36.829 12:30:54.649 1 12:24:42.377
6 1:58.213 +21.384 12:32:52.862 2 1:45.103 +1.474 12:26:27.480
7 1:42.882 +6.053 12:34:35.744 3 1:47.413 +3.784 12:28:14.893
8 1:40.447 +3.618 12:36:16.191 4 1:43.629 12:29:58.522
5 1:46.141 +2.512 12:31:44.663
(121) TRAMONTANO CIRO 6 1:46.232 +2.603 12:33:30.895
1 12.24.28.766 7 1:46.905 +3.276 12:35:17.800
2 1:54.276 +17.289 12:26:23.042 8 1:49.275 +5.646 12:37:07.075
3 1:39.844 +2.857 12:28:02.886
4 1:38.939 +1.952 12:29:41.825 (18) BUONANNO ANTIMO
5 1:39.597 +2.610 12:31:21.422 1 12:24:37.288
6 1:40.398 +3.411 12:33:01.820 2 1:41.689 +1.205 12:26:18.977
7 1:38.145 +1.158 12:34:39.965 3 1:40.484 12:27:59.461
8 1:36.987 12:36:16.952 4 1:41.531 +1.047 12:29:40.992
5 1:57.752 +17.268 12:31:38.744
(111) CONTE LORENZO 6 2:03.796 +23.312 12:33:42.540
1 12:24:34.825 7 1:57.768 +17.284 12:35:40.308
2 1:40.950 +0.757 12:26:15.775 8 1:58.372 +17.888 12:37:38.680
3 1:40.193 12:27:55.968
4 1:41.936 +1.743 12:29:37.904 (19) TRAPANI MARCO
5 1:41.855 +1.662 12:31:19.759 1 12:24:53.019
6 1:41.575 +1.382 12:33:01.334 2 1:59.266 12:26:52.285
7 1:41.060 +0.867 12:34:42.394 3 2:01.695 +2.429 12:28:53.980
8 1:42.487 +2.294 12:36:24.881 4 2:03.483 +4.217 12:30:57.463
5 2:03.422 +4.156 12:33:00.885
(51) ARMILLOTTA CARLO 6 2:03.347 +4.081 12:35:04.232
1 12:24:36.020 7 2:02.314 +3.048 12:37:06.546
2 1:42.008 +0.953 12:26:18.028
3 1:41.055 12:27:59.083 (44) D'ANGELO LUIGI
4 1:41.134 +0.079 12:29:40.217 1 12:24:56.142
5 1:43.209 +2.154 12:31:23.426 2 2:00.256 12:26:56.398
6 1:42.553 +1.498 12:33:05.979 3 2:00.955 +0.699 12:28:57.353
7 1:41.502 +0.447 12:34:47.481 4 2:02.774 +2.518 12:31:00.127
8 1:42.526 +1.471 12:36:30.007 5 2:04.895 +4.639 12:33:05.022
6 2:04.679 +4.423 12:35:09.701
(555) GIROLAMI RICCARDO 7 2:02.753 +2.497 12:37:12.454
1 12:24:36.539
2 1:42.213 +2.604 12:26:18.752
3 1:51.272 +11.663 12:28:10.024
4 1:40.155 +0.546 12:29:50.179
5 1:41.297 +1.688 12:31:31.476
6 1:39.609 12:33:11.085
7 1:41.726 +2.117 12:34:52.811
8 1:42.296 +2.687 12:36:35.107
(35) GIORDANO ANTONIO
1 12:24:38.623
2 1:43.892 +2.029 12:26:22.515
3 1:43.848 +1.985 12:28:06.363
4 1:42.661 +0.798 12:29:49.024
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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